
Jana V. (ja.vlasinka) ID 554163 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 13.5.2024, 6:17

PODMÍNKY PRODEJE
Prodávám věci po mých 2 dětech (holka a kluk), všechno vyprané. Je-li možné, preferuji osobní předání - aktuálně v
Šestajovicích, Praha východ. Po skončení opatření k uzavření MŠ a ZŠ bude opět možné osobní předání v Praze - Krč. Pro
odesílání balíčků upřednostňuji Zásilkovnu.

  Na internet vkládám další věci postupně, jak mi čas dovolí, takže chcete-li ušetřit na poštovném a máte-li chuť a čas,
můžeme se potkat a ráda Vám ukážu i další věcičky, které jsem na mmb zatím nestihla přidat. Rovněž sháníte-li něco
konkrétního (triko, bunda,..) v určité velikosti, na vyžádání přidám do druhého dne na mmb, budu-li daný den na internetu.

  Na vyžádání vše ráda přeměřím nebo poskytnu další informace.
  Snažím se kontrolovat mmb denně a odpovídat ještě týž den. Pokud jde o zaslání, předání nebo jiné podmínky obchůdku,
vždy se jistě domluvíme :)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

